UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND         Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia

 an toàn phòng cháy, chữa cháy” năm 2024

Kính gửi: …………………………………………………………………..

Thực hiện Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 14/3/2024 của Ủy ban nhân dân

thị xã Đức Phổ về việc tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

“Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” năm 2024; UBND thị xã Đức Phổ tổ

chức Hội thi trên địa bàn thị xã với thời gian, địa điểm và thành phần tham dự như

sau:

 1. Thành phần kính mời:

 1.1. Đại biểu tỉnh:

 - Ban Chỉ đạo phòng cháy chữa cháy tỉnh Quảng Ngãi;

 - Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Phòng PC07, PX03 - Công an tỉnh;

- Chỉ huy Đội Chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ khu vực 3 - Phòng PC07 - Công

an tỉnh.

1.2. Đại biểu ở thị xã:

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Lãnh đạo UBMTTQVN thị xã;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy;

- Lãnh đạo Ban Chỉ huy quân sự thị xã;

- Lãnh đạo Tòa án nhân dân thị xã;

- Lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân thị xã;

- Lãnh đạo Công an thị xã;

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- Thành viên Ban tổ chức Hội thi theo Quyết định số 1002/QĐ-UBND

ngày 29/03/2024 của Chủ tịch UBND thị xã về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi

2

nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy”

năm 2024.

1.3. Đại biểu xã, phường:

- Lãnh đạo Đảng ủy các xã, phường;

- Lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Công an các xã, phường;

- Thành viên các Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn thị xã.

2. Thời gian: Vào lúc 6 giờ 30 phút, ngày 20/04/2024 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Quảng trường 08 Tháng 10, tổ dân phố 6, Phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Trân trọng kính mời các đồng chí đại biểu sắp xếp tham dự đúng thành

phần, thời gian và địa điểm để Hội thi thành công tốt đẹp./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-04-16T11:18:36+0700

		2024-04-16T14:48:48+0700

		2024-04-16T14:48:48+0700

		2024-04-16T14:48:48+0700

		2024-04-16T14:48:48+0700